
 
RU.0211.6.2024 

Uchwała nr 71 
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego  
Uniwersytetu w Białymstoku na rok 2024  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo                     
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm. ) oraz § 39 
ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni Uniwersytetu  
w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku wyraża pozytywną opinię  
w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2024, stanowiącego Załącznik do 
niniejszej Uchwały.  

 
Uzasadnienie 

Plan na 2024 rok obejmuje wszystkie znane przychody możliwe do uzyskania  i koszty 
planowane do poniesienia w 2024 roku. Wynik finansowy za rok 2024 nie ulega 
zmianie w odniesieniu do prowizorium i wykazuje zysk w wysokości  10.049.900,00 zł.  
Konieczność zaopiniowania planu wynika ze zwiększenia wysokości subwencji ze 
środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz 
badawczego przyznanych na rok 2024 z przeznaczeniem na podwyższenie 
wynagrodzeń brutto pracowników uczelni. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   Przewodniczący    
     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

        Andrzej Parafiniuk 


